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Prova 26 Femin., 100m Bruços Infantis
31.03.2019 - 16:39 Resultados
Rec Nacional Inf A 1:13.43 Raquel Gomes Pereira SANL Abrantes 2013
Rec Nacional Inf B 1:17.79 Mariana Ferrinha Cunha AAC 1995
Rec Nacional Absoluto 1:07.17 Diana Duarte Gomes CNA S. António Cavaleiros 2009

Mínimos de Participação Inf A: 1:30.50;  Inf B: 1:35.00
Pontos: FINA 2018

Lugar Nome do Nadador Ano Clube Tempo Final Pts 50m 100m

Infantis A

1. Rebeca Leonor Antunes 06 Colégio Vasco da Gama 1:18.74 496 37.58 1:18.74
2. Francisca Santos Ferreira 06 Algés 1:19.55 481 38.56 1:19.55
3. Maria Francisca Frois 06 Bairro dos Anjos-Leiria 1:20.49 465 37.52 1:20.49
4. Maria Jardim Costa 06 Desportivo Nacional 1:21.69 444 37.87 1:21.69
5. Beatriz Matias Almeida 06 Portinado 1:22.02 439 37.85 1:22.02
6. Filipa Roma Brizida 06 Bairro dos Anjos-Leiria 1:22.39 433 38.48 1:22.39
7. Laura Espinola Barbeito 06 Núcleo Sportinguista 1:23.37 418 39.20 1:23.37
8. Margarida Correia Madeira 06 Nautico Marinha Grande 1:23.44 417 39.84 1:23.44
9. Catarina Machado Belo 06 Benedita 1:24.00 409 39.39 1:24.00

10. Cristina Borozan 06 Louletano / Loule Concelho 1:25.45 388 41.04 1:25.45
11. Salome Silva Dias 06 CCDSerta 1:25.84 383 41.34 1:25.84
12. Rita Joao Serra 06 Benfica 1:26.15 379 40.75 1:26.15
13. Madalena Correa Sa 06 Gesloures 1:26.27 377 41.24 1:26.27
14. Ana Sofia Caldes 06 Elvense 1:26.39 376 41.13 1:26.39
15. Catarina Isabel Alves 06 Aminata 1:26.52 374 41.04 1:26.52
16. Maria Soares Almeida 06 Algés 1:26.58 373 41.48 1:26.58
17. Diana Salgueiro Alegre 06 Louletano / Loule Concelho 1:26.78 371 40.76 1:26.78
18. Mariana Ramos Zacarias 06 Naval Setubalense 1:27.28 364 41.28 1:27.28
19. Ines Margarida Gomes 06 Assoc.20km-Almeirim 1:27.33 364 40.89 1:27.33
20. Ana Rodrigues Abreu 06 Naval do Funchal 1:27.42 362 40.90 1:27.42
21. Matilde Aparicio Pereira 06 Amadora 1:27.49 362 40.99 1:27.49
22. Ema Faria Matta 06 Colégio Vasco da Gama 1:27.99 355 41.56 1:27.99
23. Catarina Danae Duarte 06 Bombeiros dos Estoris 1:28.16 353 41.71 1:28.16
24. Violeta Faria Bolotinha 06 Louletano / Loule Concelho 1:28.26 352 41.88 1:28.26
25. Beatriz Portugal Costa 06 Benfica 1:28.57 349 42.24 1:28.57
26. Laura Lourenco Estrela 06 Louletano / Loule Concelho 1:28.81 346 41.92 1:28.81
27. Mariana Ribeiro Roseiro 06 Palmela Desporto 1:28.83 345 41.54 1:28.83
28. Luana Cardoso Magalhaes 06 Bombeiros dos Estoris 1:28.88 345 42.16 1:28.88
29. Jessica Mendes Santos 06 Nautico Marinha Grande 1:28.97 344 41.79 1:28.97
30. Joana Marques Pereira 06 Desportivo Nacional 1:29.01 343 41.79 1:29.01
31. Joana Patricia Antunes 06 CLAC-Entroncamento 1:30.51 327 42.53 1:30.51

FTL (Fora do Tempo Limite)

32. Julia Atamas Silva 06 Naval Ponta Delgada 1:30.69 325 42.59 1:30.69
FTL (Fora do Tempo Limite)

33. Rita Bernardo Tome 06 Salvaterra de Magos 1:31.03 321 43.30 1:31.03
FTL (Fora do Tempo Limite)

34. Ines Mestre Sa 06 Bairro dos Anjos-Leiria 1:31.49 316 43.47 1:31.49
FTL (Fora do Tempo Limite)

35. Carolina Filipa Correia 06 Desportivo Sesimbra 1:31.97 311 43.82 1:31.97
FTL (Fora do Tempo Limite)

36. Leonor Martins Andriaca 06 AN Albicastrense 1:32.41 307 42.75 1:32.41
FTL (Fora do Tempo Limite)

37. Maria Beatriz Costa 06 Sporting 1:32.99 301 44.00 1:32.99
FTL (Fora do Tempo Limite)

38. Rita Rodrigues Antunes 06 Sporting 1:33.29 298 44.51 1:33.29
FTL (Fora do Tempo Limite)

DSQ Ines Cravo Martins 06 Louletano / Loule Concelho
B30 - Toque não simultâneo das mãos na parede testa na viragem aos 25 metros (SW 7.6)
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Prova 26, Femin., 100m Bruços

Infantis B

1. Laura Sofia Rodrigues 07 Juventude Atlântico 1:25.30 390 40.51 1:25.30
2. Valentina Jose Goncalves 07 Desportivo Nacional 1:26.46 375 40.65 1:26.46
3. Elena Del Bernat 07 Algés 1:26.91 369 41.95 1:26.91
4. Vanessa Liliana Almeida 07 Bairro dos Anjos-Leiria 1:28.08 354 42.06 1:28.08
5. Beatriz Silva Louro 07 Louletano / Loule Concelho 1:28.85 345 42.12 1:28.85
6. Matilde Anjos Frischknecht 07 Naval Setubalense 1:29.14 342 43.05 1:29.14
7. Emma Aguiar Bergamo 07 Algés 1:29.21 341 42.98 1:29.21
8. Maria Leonor Esteves 07 Nautico Marinha Grande 1:30.32 329 42.52 1:30.32
9. Maria Francisca Malfeito 07 Sporting 1:30.70 325 43.72 1:30.70

10. Leonor Carreiro Rodrigues 07 Benfica 1:31.08 320 43.77 1:31.08
11. Bianca Antunes Vidal 07 Vieirense 1:31.17 320 44.35 1:31.17
12. Madalena Leonor Figueira 07 Naval do Funchal 1:31.21 319 43.09 1:31.21
13. Rita Machita Santos 07 Naval Setubalense 1:31.50 316 43.97 1:31.50
14. Ana Margarida Cerqueira 07 Louletano / Loule Concelho 1:32.02 311 44.79 1:32.02
15. Daniela Sofia Silva 07 Despertarecorde 1:32.27 308 44.48 1:32.27
16. Clarisse Vieira Mateus 07 Desportivo Nacional 1:32.60 305 44.59 1:32.60
17. Rita Violante Romao 07 Alcobaca 1:32.69 304 44.07 1:32.69
18. Leonor Carvalho Oliveira 07 Despertarecorde 1:34.15 290 44.31 1:34.15
19. Margarida Torres Fins 07 Núcleo Sportinguista 1:34.68 285 44.86 1:34.68
20. Ines Iachimovschi 07 Amadora 1:34.79 284 44.12 1:34.79
21. Daniela Alexandra Santos 07 Sporting 1:34.91 283 45.47 1:34.91
22. Sara Viana Vicencio 07 Sporting 1:35.15 281 44.76 1:35.15

FTL (Fora do Tempo Limite)

23. Beatriz Santos Pinto 07 Naval Setubalense 1:35.40 279 46.14 1:35.40
FTL (Fora do Tempo Limite)

24. Beatriz Carlos Vieira 07 Natação de Faro 1:36.17 272 45.04 1:36.17
FTL (Fora do Tempo Limite)

25. Ines Trindade Dionisio 07 Nacional de Natação 1:36.98 265 45.38 1:36.98
FTL (Fora do Tempo Limite)

26. Catarina Baptista Melo 07 Bombeiros Ribeira Grande 1:38.70 252 45.62 1:38.70
FTL (Fora do Tempo Limite)

27. Diana Goncalves Oliveira 07 Assoc.20km-Almeirim 1:39.60 245 47.53 1:39.60
FTL (Fora do Tempo Limite)

Infantis

1. Rebeca Leonor Antunes 06 Colégio Vasco da Gama 1:18.74 496 37.58 1:18.74
2. Francisca Santos Ferreira 06 Algés 1:19.55 481 38.56 1:19.55
3. Maria Francisca Frois 06 Bairro dos Anjos-Leiria 1:20.49 465 37.52 1:20.49
4. Maria Jardim Costa 06 Desportivo Nacional 1:21.69 444 37.87 1:21.69
5. Beatriz Matias Almeida 06 Portinado 1:22.02 439 37.85 1:22.02
6. Filipa Roma Brizida 06 Bairro dos Anjos-Leiria 1:22.39 433 38.48 1:22.39
7. Laura Espinola Barbeito 06 Núcleo Sportinguista 1:23.37 418 39.20 1:23.37
8. Margarida Correia Madeira 06 Nautico Marinha Grande 1:23.44 417 39.84 1:23.44
9. Catarina Machado Belo 06 Benedita 1:24.00 409 39.39 1:24.00

10. Laura Sofia Rodrigues 07 Juventude Atlântico 1:25.30 390 40.51 1:25.30
11. Cristina Borozan 06 Louletano / Loule Concelho 1:25.45 388 41.04 1:25.45
12. Salome Silva Dias 06 CCDSerta 1:25.84 383 41.34 1:25.84
13. Rita Joao Serra 06 Benfica 1:26.15 379 40.75 1:26.15
14. Madalena Correa Sa 06 Gesloures 1:26.27 377 41.24 1:26.27
15. Ana Sofia Caldes 06 Elvense 1:26.39 376 41.13 1:26.39
16. Valentina Jose Goncalves 07 Desportivo Nacional 1:26.46 375 40.65 1:26.46
17. Catarina Isabel Alves 06 Aminata 1:26.52 374 41.04 1:26.52
18. Maria Soares Almeida 06 Algés 1:26.58 373 41.48 1:26.58
19. Diana Salgueiro Alegre 06 Louletano / Loule Concelho 1:26.78 371 40.76 1:26.78
20. Elena Del Bernat 07 Algés 1:26.91 369 41.95 1:26.91
21. Mariana Ramos Zacarias 06 Naval Setubalense 1:27.28 364 41.28 1:27.28
22. Ines Margarida Gomes 06 Assoc.20km-Almeirim 1:27.33 364 40.89 1:27.33
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Prova 26, Femin., 100m Bruços, Infantis

Lugar Nome do Nadador Ano Clube Tempo Final Pts 50m 100m

23. Ana Rodrigues Abreu 06 Naval do Funchal 1:27.42 362 40.90 1:27.42
24. Matilde Aparicio Pereira 06 Amadora 1:27.49 362 40.99 1:27.49
25. Ema Faria Matta 06 Colégio Vasco da Gama 1:27.99 355 41.56 1:27.99
26. Vanessa Liliana Almeida 07 Bairro dos Anjos-Leiria 1:28.08 354 42.06 1:28.08
27. Catarina Danae Duarte 06 Bombeiros dos Estoris 1:28.16 353 41.71 1:28.16
28. Violeta Faria Bolotinha 06 Louletano / Loule Concelho 1:28.26 352 41.88 1:28.26
29. Beatriz Portugal Costa 06 Benfica 1:28.57 349 42.24 1:28.57
30. Laura Lourenco Estrela 06 Louletano / Loule Concelho 1:28.81 346 41.92 1:28.81
31. Mariana Ribeiro Roseiro 06 Palmela Desporto 1:28.83 345 41.54 1:28.83
32. Beatriz Silva Louro 07 Louletano / Loule Concelho 1:28.85 345 42.12 1:28.85
33. Luana Cardoso Magalhaes 06 Bombeiros dos Estoris 1:28.88 345 42.16 1:28.88
34. Jessica Mendes Santos 06 Nautico Marinha Grande 1:28.97 344 41.79 1:28.97
35. Joana Marques Pereira 06 Desportivo Nacional 1:29.01 343 41.79 1:29.01
36. Matilde Anjos Frischknecht 07 Naval Setubalense 1:29.14 342 43.05 1:29.14
37. Emma Aguiar Bergamo 07 Algés 1:29.21 341 42.98 1:29.21
38. Maria Leonor Esteves 07 Nautico Marinha Grande 1:30.32 329 42.52 1:30.32
39. Joana Patricia Antunes 06 CLAC-Entroncamento 1:30.51 327 42.53 1:30.51

FTL (Fora do Tempo Limite)

40. Julia Atamas Silva 06 Naval Ponta Delgada 1:30.69 325 42.59 1:30.69
FTL (Fora do Tempo Limite)

41. Maria Francisca Malfeito 07 Sporting 1:30.70 325 43.72 1:30.70
42. Rita Bernardo Tome 06 Salvaterra de Magos 1:31.03 321 43.30 1:31.03

FTL (Fora do Tempo Limite)

43. Leonor Carreiro Rodrigues 07 Benfica 1:31.08 320 43.77 1:31.08
44. Bianca Antunes Vidal 07 Vieirense 1:31.17 320 44.35 1:31.17
45. Madalena Leonor Figueira 07 Naval do Funchal 1:31.21 319 43.09 1:31.21
46. Ines Mestre Sa 06 Bairro dos Anjos-Leiria 1:31.49 316 43.47 1:31.49

FTL (Fora do Tempo Limite)

47. Rita Machita Santos 07 Naval Setubalense 1:31.50 316 43.97 1:31.50
48. Carolina Filipa Correia 06 Desportivo Sesimbra 1:31.97 311 43.82 1:31.97

FTL (Fora do Tempo Limite)

49. Ana Margarida Cerqueira 07 Louletano / Loule Concelho 1:32.02 311 44.79 1:32.02
50. Daniela Sofia Silva 07 Despertarecorde 1:32.27 308 44.48 1:32.27
51. Leonor Martins Andriaca 06 AN Albicastrense 1:32.41 307 42.75 1:32.41

FTL (Fora do Tempo Limite)

52. Clarisse Vieira Mateus 07 Desportivo Nacional 1:32.60 305 44.59 1:32.60
53. Rita Violante Romao 07 Alcobaca 1:32.69 304 44.07 1:32.69
54. Maria Beatriz Costa 06 Sporting 1:32.99 301 44.00 1:32.99

FTL (Fora do Tempo Limite)

55. Rita Rodrigues Antunes 06 Sporting 1:33.29 298 44.51 1:33.29
FTL (Fora do Tempo Limite)

56. Leonor Carvalho Oliveira 07 Despertarecorde 1:34.15 290 44.31 1:34.15
57. Margarida Torres Fins 07 Núcleo Sportinguista 1:34.68 285 44.86 1:34.68
58. Ines Iachimovschi 07 Amadora 1:34.79 284 44.12 1:34.79
59. Daniela Alexandra Santos 07 Sporting 1:34.91 283 45.47 1:34.91
60. Sara Viana Vicencio 07 Sporting 1:35.15 281 44.76 1:35.15

FTL (Fora do Tempo Limite)

61. Beatriz Santos Pinto 07 Naval Setubalense 1:35.40 279 46.14 1:35.40
FTL (Fora do Tempo Limite)

62. Beatriz Carlos Vieira 07 Natação de Faro 1:36.17 272 45.04 1:36.17
FTL (Fora do Tempo Limite)

63. Ines Trindade Dionisio 07 Nacional de Natação 1:36.98 265 45.38 1:36.98
FTL (Fora do Tempo Limite)

64. Catarina Baptista Melo 07 Bombeiros Ribeira Grande 1:38.70 252 45.62 1:38.70
FTL (Fora do Tempo Limite)



facebook.com/assocnatacaolisboa Resultados online: anlisboa.info/live anlisboa.pt

Splash Meet Manager, 11.58908 Registered to Associação de Natação de Lisboa 03.04.2019 8:36 - Página 4

Prova 26, Femin., 100m Bruços, Infantis

Lugar Nome do Nadador Ano Clube Tempo Final Pts 50m 100m

65. Diana Goncalves Oliveira 07 Assoc.20km-Almeirim 1:39.60 245 47.53 1:39.60
FTL (Fora do Tempo Limite)

DSQ Ines Cravo Martins 06 Louletano / Loule Concelho
B30 - Toque não simultâneo das mãos na parede testa na viragem aos 25 metros (SW 7.6)

EXH Rebeca Sousa Martins 07 Louletano / Loule Concelho 1:31.53 316 43.43 1:31.53


